

Nieborowice, dn. 20 czerwca 2017 r.

Dotyczy: Postępowania numer 3/2017 w trybie przetargu otwartego na
**„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w ramach uporządkowania gospodarki
wodno – ściekowej dla części sołectwa Żernica- etap II”.**

Odpowiedź Zamawiającego nr 3 na zapytania Wykonawców

Zgodnie z punktem 8.1 SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Oferentów:

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dysponuje aktualną decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach planowanego przedsięwzięcia inwestycyjnego? W naszej ocenie czas uzyskania takiej decyzji wynosi średnio od 3 do 12 miesięcy nie uwzględniając czasu potrzebnego na sporządzanie odpowiednich opracowań wymaganych przez RDOŚ.

Odpowiedź nr 8

Nie, Zamawiający nie dysponuje taką decyzją.

Pytanie Nr 9

Czy zamawiający dysponuje aktualnymi warunkami technicznymi przyłączenia zasilania energetycznego na planowaną rozbudowę oczyszczalni ścieków?

Odpowiedź nr 9

Nie, Zamawiający nie dysponuje aktualnymi warunkami technicznymi przyłączenia zasilania



Pytanie nr 10

Czy dopuszcza się wykonanie zbiorników w technologii "na mokro" zamiast prefabrykowanych?

Odpowiedź nr 10

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii wykonania zbiorników.

Pytanie nr 11

Czy dopuszcza się zastosowanie zbiorników wykonanych z betonu o niższych parametrach jakościowych niż określono w PFU i wykonanie powłok zabezpieczających?

Odpowiedź nr 11

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zastosowania betonu o niższych parametrach.

Pytanie nr 12

Czy dopuszcza się zastosowanie zbiorników prefabrykowanych, które nie posiadają aprobaty ITB?

Odpowiedź nr 12

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zbiorników bez aprobaty technicznej

Pytanie nr 13

Czy dopuszcza się zastosowanie zbiorników częściowo prefabrykowanych, a częściowo wykonywanych na budowie w technologii "na mokro"?

Odpowiedź nr 13

Wymagania dotyczące materiałów i urządzeń zostały określone w rozdziale 1.1.4.13 str. 21 i nast. Programu Funkcjonalno – Użytkowego.

PREZES Zarządu

Adam Ciekański